广州市番禺区农业农村局2023年省级财政农业应急救灾资金
[bookmark: _GoBack]物资分配结果
根据《关于下达2023年省级财政农业应急救灾资金（第二批）任务清单的通知》（粤农农计〔2023〕76号）、《广东省财政厅广东省农业农村厅关于印发<广东省农业防灾减灾资金管理办法>的通知》（粤财农〔2023〕84号）、《广州市农业农村局关于下达2023年省级财政农业应急救灾资金（第二批）任务清单的通知》、《广州市番禺区省级财政农业应急救灾资金物资发放工作方案》等文件要求，现将我局2023年省级财政农业应急救灾资金物资分配结果予以公示：

	序号
	养殖户名称
	所属镇街
	分配物资金额（元）

	1
	蔡志铭
	东环街
	7305.00

	2
	蔡满容
	东环街
	2652.00

	3
	蔡耀文
	东环街
	6795.00

	4
	蔡国华
	东环街
	5423.00

	5
	姚壮棋
	化龙镇
	15113.00

	6
	蒙绍安
	化龙镇
	4636.00

	7
	陈庆强
	南村镇
	10870.00

	8
	黄练
	南村镇
	6372.00

	9
	邬伟明
	南村镇
	11488.00

	10
	邬耀文
	南村镇
	14036.00

	11
	苏德森
	南村镇
	17246.00

	12
	苏炳全
	南村镇
	2030.00

	13
	周伟英
	南村镇
	2588.00

	14
	谢庆添
	南村镇
	5818.00

	15
	森宇公司
	南村镇
	3625.00

	16
	邬成添
	南村镇
	4781.00

	17
	邬杰文
	南村镇
	2588.00

	18
	周伟健
	南村镇
	17246.00

	19
	陈顺能
	南村镇
	2588.00

	20
	邬柏坚
	南村镇
	16229.00

	21
	朱鉴明
	南村镇
	12549.00

	22
	吴振升
	南村镇
	5818.00

	23
	陈展图
	石楼镇
	4223.00

	24
	范方清
	石楼镇
	43220.00

	25
	黄国锋
	石楼镇
	13414.00

	26
	黄国柱
	石楼镇
	24244.00

	27
	蒙伟文
	石楼镇
	52874.00

	28
	吴润威
	石楼镇
	2588.00

	29
	袁焯威
	石楼镇
	3625.00

	30
	陈博
	石楼镇
	25770.00

	31
	陈润根
	石楼镇
	7383.00

	32
	周耀强
	石楼镇
	1972.00

	33
	广州市锐新水产品养殖有限公司
	石楼镇
	43220.00

	34
	王海艇
	石楼镇
	32328.00

	35
	广州市德力渔业有限公司
	石楼镇
	4109.00

	36
	广州知鱼水产有限公司
	石楼镇
	31520.00

	37
	陈润胜
	石楼镇
	23020.00

	38
	李绍胜
	石楼镇
	10599.00

	39
	唐秋红
	石楼镇
	10599.00

	40
	徐佑强
	石楼镇
	53900.00

	41
	张卓能
	石楼镇
	4781.00

	42
	唐志伟
	石楼镇
	5364.00

	43
	于荣文
	石楼镇
	43100.00

	44
	郑善华
	石楼镇
	3117.00

	45
	广州锐沣渔业发展有限公司
	石楼镇
	71278.00

	46
	梁志雄
	石楼镇
	2552.00

	47
	陈富彪
	石楼镇
	10623.00

	48
	林锐权
	石楼镇
	16624.00

	49
	邓均球
	石碁镇
	8011.00

	50
	曾俊明
	石碁镇
	14543
.00

	51
	屈健泉
	新造镇
	17279.00

	合计
	763676.00